

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230901340  
Kundennr.: 50744  
Datum: 19. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230901651 vom 19.09.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006157 *** Ihre Belegnr.: AD TW				
1	90083		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO	8	Stück	6,90	55,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,40 kg				
2	30149		<b>SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET 25, 750 kg, montiert mit 6,3 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 23,80 kg	2	Stück	80,95	161,90
3	30148		<b>Security Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603</b> WESTLAKE Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 24,56 kg	2	Stück	74,95	149,90
4	90075		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,	6	Stück	7,14	42,84

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901340

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,04 kg				
7	90069		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	7,27	14,54
8	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	7,27	43,62
9	90073		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	7,75	23,25
10	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	7,75	23,25
11	90072		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1630/	3	Stück	7,75	23,25

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901340

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,92 kg				
12	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,62 kg	3	Stück	8,01	24,03
13	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>561,78</b>
19% MwSt.							106,74
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>668,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901340 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 65,69

**Lief. an Adresse:**

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
 GmbH  
 An der Hebemärchte 10  
 04316 Leipzig  
 Deutschland